๑๐๐ mL bottle จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               lactulose ๖๖๗ mg/๑ mL oral solution, ๑๐๐ mL bottle (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๑๒๘๒๔๓๖)

จำนวน ๓๐๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๗,๖๕๕.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเจ็ดพันหกร้อยห้าสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๕ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

อรรณพ ธรรมลักษมี 

(พันเอกอรรณพ ธรรมลักษมี)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี